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Standardy Realizacje

/godnie z zyczeniem klienta oferujemy
wykonanie projektu, dostawe oraz montaz
naszych produktow m.in. wedtug takich
standardow jak:

Pracujemy pod nadzorem certyhikowanego

Systemu Zarzadzania Jakoscia
5L RLLL:20015.

PN-82-B-0285/7:04-201/

i Il s
VdS CEA:4001
Nasza oferta obejmuje zbiorniki aprobowane
L dlasa przez uznawane instytuty ochrony
NFPA 22 Drzeciwpozarowe.
FM Approvals

kilkaset realizacji na terenie Polski
oraz krajow osciennych

pozycja wiodqgcego producenta w branzy
przeciwpozarowe|

liczne referencje
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ZBIORNIKI APROBOWANE PRZEZ FM APPROVALS

1200

1364

1541

1727

1923

21395

2350

Model zbiornika nalezy wyznaczyc¢ poprzez okreslenie w kolejnosci wysokosci (kolumna) i Srednicy (wiersz)
oraz sczytanie przyporzadkowanej liczby porzadkowej, np.:

Pojemnosc¢ catkowita V=48 m?, H= 12,12 m, D=2,3 m; MODEL ZBIORNIKA - 10003
Pojemnosc¢ catkowita V=1192 m?, H=8,52 m, D=13,75 m; MODEL ZBIORNIKA 7018
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